
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

Rezoliucine dalis 

1. Atmesti apeliacinį skundą. 

2. Priteisti iš TeleTech Holdings, Inc. bylinėjimosi išlaidas. 

2007 m, kovo 29 d. Teisingumo Teismo (septintoji kolegija) sprendimas 
Komisija prieš Prancūziją 

(Byla C-423/05) 

„Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Atliekų valdymas — Direktyvos 75/442/ 
EEB ir 1999/31/EB — Neteisėti ar nekontroliuojami sąvartynai" 

Ieškinys dėl įsipareigojimų neįvykdymo — Teisingumo Teismo atliekamas pagrįstumo 
tyrimas — Aplinkybės, į kurias reikia atsižvelgti — Padėtis pagrįstoje nuomonėje 
nustatyto termino pabaigoje (EB 226 straipsnis) (žr. 11 punktą) 

Dalykas 

Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — 1975 m. liepos 15 d. Tarybos 
direktyvos 75/442/EEB dėl atliekų (OL L 194, p. 39), iš dalies pakeistos 1991 m. 
kovo 18 d. Tarybos direktyva 91/156/EEB, iš dalies keičiančia Direktyvą 75/442/EEB 

I - 47* 



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS 

dėl atliekų (OL L 78, p. 32), 4, 8 ir 9 straipsnių bei 1999 m. balandžio 26 d. Tarybos 
direktyvos 1999/31/EB dėl atliekų sąvartynų (OL L 182, p. 1) 14 straipsnio a, b ir 
c punktų pažeidimas — Priemonių, būtinų neteisėtiems ar nekontroliuojamiems 
sąvartynams uždaryti ar atnaujinti, nebuvimas. 

Rezoliucine dalis 

1 . Nesiėmusi visų priemonių, būtinų užtikrinti 1975 m. liepos 15 d. Tarybos 
direktyvos 75/442/EEB dėl atliekų, iš dalies pakeistos 1991 m. kovo 18 d. 
Tarybos direktyva 91/156/EEB, 4, 8 ir 9 straipsnių bei 1999 m. balandžio 
26 d. Tarybos direktyvos 1999/31/EB dėl atliekų sąvartynų 14 straipsnio a, b 
ir c punktų laikymąsi, Prancūzijos Respublika neįvykdė įsipareigojimų pagal 
šias nuostatas. 

2. Prancūzijos Respublika padengia bylinėjimosi išlaidas. 

2007 m, kovo 29 d. Teisingumo Teismo (septintoji kolegija) sprendimas 
Komisija prieš Belgiją 

(Byla C-320/06) 

„Valstybės įsipareigojimų neįvykdymas — Direktyva 2002/14/EB — Bendros 
darbuotojų informavimo ir konsultavimosi su jais sistemos sukūrimas Europos 

bendrijoje — Neperkėlimas per nustatytą terminą" 

I - 48* 


